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№ Усл.обоз. Размер Название

Спецификация оборудования

№ Название Площадь

Экспликация помещений
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450/430 мм

450/450 мм

600/1200 мм

400/400 мм

600/600 мм

Принтер

Вешалка

Макетный стол

Кулер

6 450/350 мм Компьютер

1
2
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Комната участников
Комната экспертов

Конкурсная площадка

 16м2
24 м2
60 м2
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  Компетенция
 " Графический дизайн"

План размещения оборудования на
конкурсной площадке

          III Открытый Региональный чемпионат
" Молодые профессионалы-2017" Пермского края

Всего 100м2

7 1500/2000мм Стол

12

3

8 600/600 мм Стол

к


